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RADA MIEJSKA W RYGLICACH  2nof ... Z.2%

33-160 Ryglice, ul. Rynek 9 mgr Elzbieja
INSPEKITO

z dnia 21 marca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........ovuiverens

woj. malopolskie

UCHWALA NR XLVIII/18
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwaly Budzetowej Nr XL.V/344/17 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 29 grudnia
2017 roku

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt.4, ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym /Dz. U. z2017 roku poz.1875/, art.211, art.212 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z2017 poz. 2077/ Rada Miejska w Ryglicach uchwala, co

nastgpuje:
§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu gminy na 2018 rok zgodnie ztabela Nr1 do
Uchwaty.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetu gminy na 2018 rok zgodnie ztabela Nr2 do
Uchwaty.

§ 3. 1. Zwigksza si¢ plan przychodéw budzetowych o kwotg 306.000 zi, z kwoty 11.289.475,00 zt do
kwoty 11.595.475,00 zi . Na zwigkszenie to sklada si¢ zwigkszenie wolnych $rodkéw finansowych o kwote
150.000,00 zt oraz wprowadzenie przychodéw ze sptat pozyczek udzielonych ze érodkéw budzetu gminy
w kwocie 156.000,00 zt.

2. Zwigksza si¢ wolne Srodki finansowe okwote 150.000,00 zt zkwoty 633.000,00 =zt do kwoty
783.000,00 zi.

3. Wprowadza si¢ plan przychodéw ze splaty pozyczek udzielonych ze $rodkéw budzetu gminy w kwocie
156.000,00 zt.

4. Przychody stanowié beda:
1) . kredyty w kwocie: 966.507,00 zt
2) . pozyczki w kwocie: 1.689.968,00 zt
3) . obligacje komunalne w kwocie: 8.000.000,00 zt
4) .przychody ze sptat pozyczek udzielonych ze $rodkéw budzetu gminy w kwocie: 156.000,00 zt
5) . wolne srodki finansowe w kwocie; 783.000,00 zt, jak w tabeli nr 3 do Uchwaty.

§ 4. Zwigksza si¢ plan rozchodéw budzetu gminy na 2018 rok o kwote 306.000,00 zt zgodnie z tabela
Nr 3 do Uchwaly.

§ 5. Upowaznia sig¢ Burmistrza Ryglic do:
1. udzielenia w roku budzetowym pozyczek do acznej kwoty 306.000 zi,

§ 6. Ustala si¢: wydatki z tytulu dotacji udzielanych zBudzetu Gminy Ryglice w roku 2018 podmiotom
nalezacym inie nalezacym do sektora finanséw publicznych w kwocie 4.406.617,01 zi, zgodnie
z Zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 7. Budzet po zmianach wynosi:
1. Dochody: 48.619.656,93 zt
2. Przychody: 11.595.475,00 z1
1) .kredyty: 966.507,00 zk SKARB! @,, GMI

Apompolui, A Moduue
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2) .pozyczki: 1.689.968,00 zt
3) .obligacje: 8.000.000,00 zt
4) . przychody ze splat pozyczek 156.000,00 zt,
5) .wolne srodki finansowe; 783.000,00 zt
3. Razem: 60.215.131,93 zt
4, Wydatki: 57.063.230,93 zt
5. Rozchody; 3.151.901,00 zt
6. Razem:60.215.131,93 z1
§ 8. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Ryglic.

§ 9. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Matopolskiego.

e
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Tabelanr 1

Budzet na rok 2018

DOCHODY ogétem 22 443,75 0,00
z biezace 971258 0,00

tego:
majathkowe 12 731,17 0,00
020 Les$nictwo 12 731,17 0,00
02001 Gospodarka lesn 12 731,17 0,00
Majatiiowe + »ible SREEREE I o A s, - e W12 7371 T 0,00
0870 Wplywy ze sprzedazy skiadnikéw majgtkowych 12 731,17 0,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozZarowa 8 689,00 0,00
75410 Komendy wojewddzkie Paristwowej Strazy PoZarnej 8 689,00 0,00
BleZgce < S RN TN il RS 868900 000
2950 Wplywy ze zwrotdw niewykorzystanych dotacji oraz ptatnoéci 8 689,00 0,00
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej 1 023,58 0,00
85395 Pozostafa dziatalnosé 1023,58 0,00
Bieche B e T T ST PR A ey Sl Wi AR Y A 1023;53 AT a’oo

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem srodkéw

o059 Europejskich oraz srodkdw, o ktérych mowa wart. Sust. 3pkt5lit aib 102358 000

ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu érodkéw europejskich,
realizowanych przez jst
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Tabela nr 2

Budzet na rok 2018

853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 18 443,75 0,00
85395 Pozostala dzialalnosé 18 443,75 0,00
Wydatki biezgce 18 443,75 0,00
w
tym:
wydatki na programy finansowane z udziatem srodkow, ©
ktrych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3 18 443,75 0.0
900 Gospodarka komunalina i ochrona $rodowiska 13 000,00 13 000,00
90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wéd 13 000,00 13 000,00
Wydatki majgtkowe 13 000,00 13 000,00
w
tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000,00 13 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 0,00
92109 Domy | o$rodki kultury, sSwietlice i kluby 4 000,00 0,00
Wydatki biezgce 4 000,00 0,00
w
tym:
dotacje i subwencje 4 000,00 0,00
RAZEM WYDATKI 35 443,75 13 000,00
PRZEWODNICZYCY RADY
Stanislaw Stanaszek
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Tabela nr 3

Budzet na rok 2018

ny Ryglice na 2018 rok

Przychody
931 Przychody ze sprzedazy innych
papieréw wartosciowych

11 289 475,00
8 000 000,00

306 000,00

0,00

8 000 000,00

Emisja obligacji na pokrycie
planowanego deficytu

4 189 099,00

0,00

4189 099,00

Emisja obligacji komunalnych na
spfate wczedniej zaciagnietych
zobowigzarn z tytufu zaciggnietych
pozZyczek i kredytéw

2 845 901,00

0,00

2 845 901,00

Emisja obligacji komunalnych na
sfinansowanie udziatu wtasnego
zadania wspdffinansowanego ze
Srodkéw pochodzgcych z budzetu
Unii Europejskiej pn; " Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej z przytagczami
oraz sieci wodociggowej w
migjscowosci Zalasowa"

Wolne srodki, o ktérych mowa w

950 .rt. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

965 000,00

633 000,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

965 000,00

783 000,00

Wolne $rodki finansowe
Przychody ze sptat pozyczek i
951 kredytéw udzielonych ze
srodkéw publicznych

633 000,00

0,00

150 000,00

156 000,00

0,00

0,00

783 000,00

156 000,00

Przychody ze sptat pozyczek
udzielonych z budzetu Gminy Ryglice
Przychody z zaciaggnietych
952 pozyczek i kredytéw na rynku
krajowym

0,00

2 656 475,00

156 000,00

0,00

0,00

0,00

156 000,00

2 656 475,00

Zaciggnigte kredyty na
wyprzedzajgce finansowanie zadar
realizowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5ust.1pkt 2i 3

966 507,00

0,00

0,00

966 507,00

Zaciggniete pozyczki na
wyprzedzajgce finansowanie zadan
realizowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust.1 pkt 2i 3

Rozchody
991 Udzielone pozyczki i kredyty

1 689 968,00

2 845 901,00
0,00

0,00

306 000,00
306 000,00

0,00

0,00
0,00

1 689 968,00

3 151 901,00
306 000,00

Udzielone pozyczki z budzetu Gminy
Ryglice
992 Sptaty otrzymanych krajowych
pozyczek i kredytow

0,00

2 845 901,00

306 000,00

0,00

0,00

0,00

306 000,00

2 845 901,00

Spfata kredytéw i pozyczek
krajowych

2 279 394,00

0,00

0,00

2 279 394,00
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Sptata kredytow zaciggnietych na
wyprzedzajgce finansowanie zadan
realizowanych z udziatem srodkéw, o
ktérych mowa wart.5ust.1pkt2i3
ustawy o finansach publicznych

0,00

0,00

566 507,00

SALDO

8 443 574,00

0,00

0,00

8 443 574,00

~gr Sewery® 7
Sekrcl(»t e By

SKARBNY
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UZASADNIENIE
Tabela nr 1 dotyczy zmian w planie dochodéw, ktére polegaja na:
- zwigkszeniu dochodéw majatkowych w dziale 020, rozdziale 02001 o kwote 12.731,17 zt — wplywy ze
sprzedazy drewna,
- zwigkszeniu dochod6éw biezacych w dziale 754, rozdziale 75412 o kwote 8.689,00 zt — wplywy z tytutu
zwrotu niewykorzystanych dotacji z roku 2017,
- zwigkszeniu dochodéw biezacych w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotg 1.023,58 zt — wplyw dotacji
niewykorzystanej w roku 2017 na realizacje projektu ,Modernizacja ksztatcenia zawodowego w Matopolsce
.

Tabela nr 2 dotyczy zmian w planie wydatk6w, ktére polegajg na:

- zwigkszeniu wydatk6éw biezacych w dziale 853, rozdziale 85395 o kwote 18.443,75 zI na realizacje
zadania ,,Modernizacja ksztalcenia zawodowego w Matopolsce 11" — odtworzenie §rodkéw
niewykorzystanych w roku 2017.

- przeniesieniu w ramach rozdziatu 90001 wydatkéw majatkowych w kwocie 13.000 zt z zadania , Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Zalasowa etap II” na zadanie ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z
przylgczami oraz sieci wodociggowej w miejscowosdci Zalasowa Pétnoc — $rodki wiasne”

- zwigkszeniu wydatkéw biezacych w dziale 921, rozdziale 921 o kwote 4.000 zt na dotacji podmiotowej
dla Osrodka Kultury w Ryglicach — na zabezpieczenie udziatu wlasnego do projektéw realizowanych w
ramach LIDERA

Tabela nr 3 dotyczy zmiany planu przychodéw i rozchodéw budzetu gminy Ryglice w 2018 roku w
zwiazku ze zwigkszeniem wolnych Srodkéw finansowych o kwotg 150.000 zt, wprowadzeniem planu
przychodéw ze splat pozyczek udzielanych z budzetu gminy w kwocie 156.000 zt oraz wprowadzeniem

planu rozchodéw z tytulu udzielenia pozyczek z budzetu gminy w kwocie 306.000 zt.

Zalgeznik nr 1 dotyczy zmiany w zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budzetu Gminy Ryglice
w 2018 roku w zwigzku ze zwigkszeniem dotacji w rozdziale 92109 dla Osrodka Kultury w Ryglicach

/
kwote 4.000 zt. ,47
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